
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

RETTIFICA DELIBERAZIONE N.397 DEL 11/05/2023 “CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI INFERMIERE: APPROVAZIONE 
GRADUATORIA E ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 48 
UNITA’ “



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Preso atto che con deliberazione n. 397 del 11/05/2023 si è proceduto 
all’approvazione della graduatoria del pubblico concorso per titoli ed esami per la 
copertura a tempo indeterminato a n.4 posti di infermiere, composta da n.48 candidati, e 
alla contestuale assunzione a tempo indeterminato di tutti i 48 candidati presenti in 
graduatoria; 

Rilevato che, per mero errore materiale, venivano omessi nella suddetta 
graduatoria i nominativi dei candidati classificati al 13°, 20° e 41° posto e che pertanto 
occorre inserire gli stessi nella graduatoria finale, come sotto indicato: 

 POSIZIONE  COGNOME E NOME  PUNTEGGIO  PREFERENZA

 1 PRATO CHIARA 88,002

 2 BONZANI SUSI 75,935

 3 GIANNOTTI ANNA 73,350

 4 MANDALITI SONIA 71,656

 5 BEHARI ALBANA 70,965

 6 PERROTTI SARA 69,900

 7 FRISA CHIARA 69,150

 8 VERI ANITA 69,050

 9 DEQUARTI ALESSANDRO 68,150

 10 DAJCI PAOLO 67,351

 11 VULPIANI SARA 67,153

 12 URSINO MARZIA 66,503

 13 ORCURTO ALESSANDRO 66,150

 14 BIONDA ANNA 66,038

 15 DELLA PIAZZA CAMILLA 66,000 27/03/2000

 16 COTTINI FLAVIA 66,000 21/08/1999

 17 RUGGERO FRANCESCA 66,000 08/01/1998

 18 BIANCHI ANNA 66,000 18/12/1996

 19 NESPOLO ANTONELLA 65,948

 20 PAROLIN MATTEO 63,104

 21 NUCERA SARA 63,084

 22 TAFFI ALESSIA 63,000

 23 MARINO VALENTINA 62,803

 24 CAJAR TINKER SAMANTHA AURA 62,191

 25 MORANDI KATIA 62,150 15/12/2000



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 6

 26 GANGI ANGELICA 62,150 07/09/2000

 27 BINDELLA BENEDETTA 62,041

 28 GRIMAUDO GASPARE 61,501

 29 MURARIU FANUTA GABRIELA 61,300

 30 CERUTTI MARIANNA 60,454

 31 KUNNEL EYOCHAN RETTYMOL 60,307

 32 FARIOLI SABRINA 60,157

 33 BARTOLINI CHIARA 60,000

 34 ALBERTUZZI SARA 59,900

 35 BAJAN MARIA-NADIA 59,760

 36 VADI YLENIA 59,600

 37 COSCIA FRANCESCO NICOLA 59,350

 38 PICCOLO ILENIA 59,105

 39 MONDALUCIO FRANCESCA 58,539

 40 BOTTACCHI ALESSANDRA 57,808

 41 RIGOTTI MARZIA 57,350

 42 NARVAEZ LUNA ANA JOSEFINA 56,122

 43 DI MATTEO GIADA 55,000

 44 DENZIO GIANLUCA 54,489

 45 MIHALCHAN ROKSANA 54,450

 46 AMODEI CARLOTTA 54,450

 47 DI GIACOMO ANGELA 54,002

 48 CISNEROS ADELAIDE MILENA 52,750

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto.

D E L I B E R A

1°) Di rettificare , per le motivazioni espresse in premessa, la graduatoria relativa al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato n. 4 
posti di Infermiere, bandito con deliberazione n. 750 del 31/10/2022, documentata 
nei verbali datati 19/04/2023 e 10/05/2023, agli atti degli uffici competenti, che a 
seguito dell’integrazione dei nominativi dei candidati classificati al 13°, 20° e 41° 
posto risulta la seguente: 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 6

  POSIZIONE  COGNOME E NOME  PUNTEGGIO   PREFERENZA

 1 PRATO CHIARA 88,002

 2 BONZANI SUSI 75,935

 3 GIANNOTTI ANNA 73,350

 4 MANDALITI SONIA 71,656

 5 BEHARI ALBANA 70,965

 6 PERROTTI SARA 69,900

 7 FRISA CHIARA 69,150

 8 VERI ANITA 69,050

 9 DEQUARTI ALESSANDRO 68,150

 10 DAJCI PAOLO 67,351

 11 VULPIANI SARA 67,153

 12 URSINO MARZIA 66,503

 13 ORCURTO ALESSANDRO 66,150

 14 BIONDA ANNA 66,038

 15 DELLA PIAZZA CAMILLA 66,000 27/03/2000

 16 COTTINI FLAVIA 66,000 21/08/1999

 17 RUGGERO FRANCESCA 66,000 08/01/1998

 18 BIANCHI ANNA 66,000 18/12/1996

 19 NESPOLO ANTONELLA 65,948

 20 PAROLIN MATTEO 63,104

 21 NUCERA SARA 63,084

 22 TAFFI ALESSIA 63,000

 23 MARINO VALENTINA 62,803

 24 CAJAR TINKER SAMANTHA AURA 62,191

 25 MORANDI KATIA 62,150 15/12/2000

 26 GANGI ANGELICA 62,150 07/09/2000

 27 BINDELLA BENEDETTA 62,041

 28 GRIMAUDO GASPARE 61,501

 29 MURARIU FANUTA GABRIELA 61,300

 30 CERUTTI MARIANNA 60,454

 31 KUNNEL EYOCHAN RETTYMOL 60,307

 32 FARIOLI SABRINA 60,157

 33 BARTOLINI CHIARA 60,000

 34 ALBERTUZZI SARA 59,900

 35 BAJAN MARIA-NADIA 59,760

 36 VADI YLENIA 59,600

 37 COSCIA FRANCESCO NICOLA 59,350

 38 PICCOLO ILENIA 59,105

 39 MONDALUCIO FRANCESCA 58,539

 40 BOTTACCHI ALESSANDRA 57,808

 41 RIGOTTI MARZIA 57,350



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 6

 42 NARVAEZ LUNA ANA JOSEFINA 56,122

 43 DI MATTEO GIADA 55,000

 44 DENZIO GIANLUCA 54,489

 45 MIHALCHAN ROKSANA 54,450

 46 AMODEI CARLOTTA 54,450

 47 DI GIACOMO ANGELA 54,002

 48 CISNEROS ADELAIDE MILENA 52,750

2°) Di assumere  a tempo indeterminato in qualità di Infermieri, tutti i 48 candidati 
presenti nella succitata graduatoria, ai fini di ricoprire i posti vacanti a seguito di 
cessazioni dal servizio avvenute nel primo semestre 2023 e in considerazione 
dell’urgente necessità di personale infermieristico, come già indicato nella 
precedente deliberazione n. 397 del 11/05/2023.

3°) Di confermare tutto quanto esposto nella precedente deliberazione n.397 del 
11/05/2023.

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione dell’urgente necessità di acquisire le risorse in questione.


		2023-05-12T11:23:09+0000
	Cinzia Meloda


		2023-05-12T11:42:14+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-05-12T12:29:10+0000
	Chiara Serpieri




